
                                                                                                       

 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа за урбанизам 

и стамбенo-комуналне послове 

Број: ROP-LES-21233-LOC-1/2016 

           353-251/16-02 

Датум: 01.09.2016. године 

Лескoвац 

           Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, по захтеву 

правног лица ЈКП „Топлана“ Лесковац, ул. Лсковачког одреда бр. 4, мат. бр. 07205929, за 

издавање локацијских услова за реконструкцију топловода у улуци Булевар ослобођења, ул. Косте 

Стаменковића, дуж улице Стојана Љубића (до Дома привреде) као и дела прикључних топловода у 

улициц Николе Скобаљића у Лесковцу, на основу члана 53а. Закона о планирању и изградњи ("Сл. 

гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука 

УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014) и члана 7. и 8. Правилника  о 

поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл.гласник РС“ бр.113/15), 

доноси  

З А К Љ У Ч А К 

 
          ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев  правног лица ЈКП „Топлана“ Лесковац, ул. Лсковачког одреда бр. 4, 

мат. бр. 07205929, за издавање локацијских услова за реконструкцију топловода у улуци Булевар 

ослобођења, ул. Косте Стаменковића, дуж улице Стојана Љубића (до Дома привреде) као и дела 

прикључних топловода у улициц Николе Скобаљића у Лесковцу, због неиспуњења формалних 

услова.   
О б р а з л о ж е њ е 

 

         Подносилац захтева ЈКП „Топлана“ Лесковац, ул. Лсковачког одреда бр. 4, мат. бр. 07205929, 

за издавање локацијских услова за реконструкцију топловода у улуци Булевар ослобођења, ул. 

Косте Стаменковића, дуж улице Стојана Љубића (до Дома привреде) као и дела прикључних 

топловода у улициц Николе Скобаљића у Лесковцу, приложио је сву потребну документацију 

предвиђену Правилником о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 

(„Сл.гласник РС“ бр.113/15 као и Правилником о садржини, начину и поступку израде и начину 

вршења контроле техничке документације према класи и намени објеката („Сл. гласник РС“, бр. 

23/15 и 77/15). 

Увидом у достављену документацију утврђено је: 

- Кроз приложену документацију наведена је парцела КП бр. 1430 која се не налази на траси 

топловода већ у улици Жикице Јовановића – Штанца, 

- Такође кроз приложену документацију није наведена парцела или парцеле  на којима се 

налази топловодна траса која је предмет реконструкције 

 Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца је од надлежне 

службе рпибавила катастарску подлогу са уцртаним подземним инсталацијама па је на основу 

уочених недостатака и прибављеног катастра немогуће проверити постојеће стање на траси. Како 

због наведених недостатака није могла даље да поступа по предметном захтеву, донешен 

Закључак као у диспозитиву. 

 Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града 

Лесковца у року од три  дана од дана пријема закључка. 

 Ако подносилац захтева у року од 10 дана од дана пријема овог закључка, а најкасније 30 

дана од дана објављивања на интернет страници надлежног органа поднесе усаглашени захтев и 

отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету уз захтев који је одбачен, 

нити поново плаћа административну таксу и накнаду.                                            

    Обрађивач:                                                     Начелник 

Стојановић Сребрн, дипл.инг.грађ.                                Јасминка Миленковић дипл. правник 

 

                                          

 



                

        


		2016-09-01T15:09:05+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




